
UCHWAŁA Nr XLIX/625/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Uchwały Rady Powiatu 
w Łasku w sprawie ograniczenia działalności i wyłączenia ze struktur 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łasku 
Poradni chorób naczyń. 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380, 
Nr 301, poz. 3548, z 2005 r. Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16, poz. 122, 
z 2008 r. Nr 343, poz. 2964, z 2009 r. Nr 187, poz. 1713), w związku z art. 43 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, 
poz. 1410, z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, 
Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 219, poz. 1707) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) Rada Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego pozytywnie OpInIUJe 
projekt Uchwały Rady Powiatu w Łasku w sprawie ograniczenia działalności 
i wyłączenia ze struktur Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łasku Poradni chorób naczyń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

RYsz~~urOWiec 


